
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/  /2026 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2026 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153; zm. z 2025 r. poz. 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483; zm. z 2025 r. poz. 39, 
poz. 1844, poz. 1846 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2026 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się załącznik Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2026 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 1

DRUK 4



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 21 882 

701,28 6 107 
014,22 5 330 314,22 30 000,00 5 300 314,22 776 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 775 687,06 15 775 687,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 21 932 

701,28 6 107 
014,22 5 330 314,22 30 000,00 5 300 314,22 776 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 825 687,06 15 825 687,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 751 

321,28 1 040 
634,22 1 040 634,22 0,00 1 040 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 710 687,06 11 710 687,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 12 801 

321,28 1 040 
634,22 1 040 634,22 0,00 1 040 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 760 687,06 11 760 687,06 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 420 687,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 420 687,06 9 420 687,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 9 470 687,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 470 687,06 9 470 687,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 283 435,23 1 597 

839,22 1 247 139,22 415 800,00 831 339,22 107 
500,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 4 685 596,01 4 685 596,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 553,00 -127 553,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 553,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 553,00 67 553,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 233 435,23 1 607 
839,22 1 257 139,22 415 800,00 841 339,22 107 

500,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 4 625 596,01 4 625 596,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 608 923,23 1 003 

327,22 797 327,22 41 200,00 756 127,22 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 4 605 596,01 4 605 596,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 553,00 -127 553,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 553,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 553,00 67 553,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 5 558 923,23 1 013 

327,22 807 327,22 41 200,00 766 127,22 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 4 545 596,01 4 545 596,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 127,00 159 127,00 159 127,00 0,00 159 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 169 127,00 169 127,00 169 127,00 0,00 169 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 576 596,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 596,01 1 576 596,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 553,00 -127 553,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 553,00 67 553,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 516 596,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 596,01 1 516 596,01 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 542 783,22 3 918 

428,75 256 152,75 45 484,00 210 668,75 3 662 
276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 354,47 624 354,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 430,22 -16 075,75 -16 075,75 0,00 -16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 354,47 -27 354,47 0,00 0,00 0,00 921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 43 430,22 27 354,47 27 354,47 0,00 27 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,75 16 075,75 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 1



po zmianach 4 542 783,22 3 929 
707,47 267 431,47 45 484,00 221 947,47 3 662 

276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 075,75 613 075,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 625 383,22 3 001 

028,75 236 252,75 45 484,00 190 768,75 2 764 
776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 354,47 624 354,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 430,22 -16 075,75 -16 075,75 0,00 -16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 354,47 -27 354,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 430,22 27 354,47 27 354,47 0,00 27 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,75 16 075,75 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 625 383,22 3 012 
307,47 247 531,47 45 484,00 202 047,47 2 764 

776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 075,75 613 075,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 284,00 32 284,00 32 284,00 0,00 32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 354,47 17 354,47 17 354,47 0,00 17 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 49 638,47 49 638,47 49 638,47 0,00 49 638,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 034,75 51 034,75 51 034,75 0,00 51 034,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 075,75 -16 075,75 -16 075,75 0,00 -16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 44 959,00 44 959,00 44 959,00 0,00 44 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 624 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 354,47 624 354,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 354,47 -27 354,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,75 16 075,75 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 613 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 075,75 613 075,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 404 

900,00 98 620 
417,81 78 773 634,43 46 712 027,30 32 061 

607,13 12 148 
476,00 5 648 307,38 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 784 482,19 55 784 482,19 6 715 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 983,22 -16 075,75 -16 075,75 0,00 -16 075,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154 907,47 -154 907,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 983,22 37 354,47 37 354,47 0,00 37 354,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 628,75 133 628,75 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 154 404 

900,00 98 641 
696,53 78 794 913,15 46 712 027,30 32 082 

885,85 12 148 
476,00 5 648 307,38 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 763 203,47 55 763 203,47 6 715 565,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2026 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 775 687,06 50 000,00 15 825 687,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 710 687,06 50 000,00 11 760 687,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 420 687,06 50 000,00 9 470 687,06 

   
Prace projektowe dot. budowy i przebudowy dróg- przedłużenie 
ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej i Dąbrowskiego, wraz z 
budową ulicy Dąbrowskiego oraz przedłużeniem ulicy 
Rzemieślniczej do ulicy Literackiej (wraz z rondem na ul. 
Tuszyńska/Rzemieślnicza (WPF) 

200 000,00 50 000,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 685 596,01 -60 000,00 4 625 596,01 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 605 596,01 -60 000,00 4 545 596,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 596,01 -60 000,00 1 516 596,01 
   Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy 

OSP Stara Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka 
(F.S.: Stara Gadka) 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   
Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka ( F.S Stara Gadka) a) 
szafa - kuchnia b) modernizacja parkietu  sali OSP c) cyklinowanie 
parkietu+ listwy ( F.S.: Stara Gadka) 

67 553,00 -67 553,00 0,00 

   
Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka: a) szafa - kuchnia OSP; 
b) modernizacja parteru sali OSP; c) cyklinowanie parkietu+ listwy ( 
F.S.: Stara Gadka) 

0,00 67 553,00 67 553,00 

   Przebudowa placu przed OSP w Rzgowie (WPF) 691 000,00 -50 000,00 641 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 354,47 -11 278,72 613 075,75 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 624 354,47 -11 278,72 613 075,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 354,47 -11 278,72 613 075,75 

   Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku gospodarczym 
świetlicy wiejskiej w Czyżeminku (F.S.: Czyżeminek) 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- 
Tadzin) 0,00 16 075,75 16 075,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 1



   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku  
(F.S.: Czyżeminek) 17 354,47 -17 354,47 0,00 

Razem: 55 784 482,19 -21 278,72 55 763 203,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/  /2026 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2026 r. 
L.P. SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA- TREŚĆ PLAN W ZŁ 

1. Bronisin Dworski 750   Administracja publiczna 12 670,64 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 670,64 
     Wydatki bieżące   
    4210 Choinka dla dzieci z sołectwa Bronisin Dworski(F.S.: Bronisin Dworski) 

1 500,00 
     Promocja sołectwa Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 800,64 
    4220 Choinka dla dzieci z sołectwa Bronisin Dworski(F.S.: Bronisin Dworski) 

1 700,00 
     Promocja sołectwa Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 2 270,00 
    4300 Choinka dla dzieci z sołectwa Bronisin Dworski(F.S.: Bronisin Dworski) 

2 100,00 
     Promocja sołectwa Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 4 300,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 Doposażenie świetlicy w OSP Bronisin Dworski (F.S.: Bronisin Dworski) 

21 000,00 
       
    4300 Doinwestowanie OSP Bronisin Dworski ( F.S Bronisin Dworski) 10 000,00 

2. Czyżeminek 750   Administracja publiczna 5 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 Spotkanie promocyjne sołectwa Czyżeminek ( F.S Czyżeminek) 

300,00 
    4220 Spotkanie promocyjne sołectwa Czyżeminek ( F.S Czyżeminek) 

1 200,00 
    4300 Spotkanie promocyjne sołectwa Czyżeminek ( F.S Czyżeminek) 

3 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 1



  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 854,47 
   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 854,47 

  
  4210 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  w Czyżeminku oraz pomieszczenia 
gospodarczego na jej terenie (F.S.: Czyżeminek) 

9 500,00 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 

Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku gospodarczym świetlicy 
wiejskiej w Czyżeminku (F.S.: Czyżeminek) 10 000,00 

    6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  
w Czyżeminku  (F.S.: Czyżeminek) 17 354,47 

3. Gospodarz 750   Administracja publiczna 7 062,98 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 062,98 
     Wydatki bieżące   
    4300 Sołectwo Gospodarz przyjazne dzieciom (F.S.: Gospodarz) 7 062,98 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 
   90095  Pozostała działalność 15 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gospodarzu ( F.S Gospodarz) 

8 000,00 
    4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gospodarzu ( F.S Gospodarz) 

7 000,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie strażnicy OSP w Gospodarz (F.S.: Gospodarz) 15 000,00 
    4300 Doposażenie strażnicy OSP w Gospodarz (F.S.: Gospodarz) 18 000,00 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Doposażenie strażnicy OSP w Gospodarz (F.S.: Gospodarz) 0,00 

4. Grodzisko Konstantyna 750   Administracja publiczna 17 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 

Spotkanie promocyjne mieszkańców sołectwa Grodzisko - 
Konstantyna                           (F.S.: Grodzisko-Konstantyna) 500,00 

     
Mikołajki dla dzieci w sołectwa Grodzisko- 
Konstantyna                                                                   ( F. S. Grodzisko- 
Konstantyna) 3 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 2



    4220 
Spotkanie promocyjne mieszkańców sołectwa Grodzisko - Konstantyna (F.S.: 
Grodzisko-Konstantyna) 2 000,00 

     
Mikołajki dla dzieci w sołectwa Grodzisko- Konstantyna ( F. S. Grodzisko- 
Konstantyna 700,00 

    4300 
Spotkanie promocyjne mieszkańców sołectwa Grodzisko - Konstantyna (F.S.: 
Grodzisko-Konstantyna) 6 500,00 

     
Mikołajki dla dzieci w sołectwa Grodzisko- Konstantyna ( F. S. Grodzisko- 
Konstantyna 4 000,00 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 
     Wydatki bieżące   

  
  4210 

Zakup exspresu do kawy do strażnicy OSP Grodzisko ( F.S.: Grodzisko- 
Konstantyna) 

6 000,00 
     

Zakup namiotów ( 2 sztuki) dla OSP Grodzisko ( F.S.: Grodzisko- 
Konstantyna) 7 000,00 

    4210 
Zakup systemu nagłośnienia dla OSP Grodzisko ( F.S.: Grodzisko- 
Konstantyna) 13 000,00 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 967,67 
   75412  Ochotnicze straże pożarne  
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Modernizacja holu na I piętrze w strażnicy OSP Grodzisko  (F.S.: Grodzisko- 

Konstantyna) 30 967,67 
5. Guzew-Babichy 750   Administracja publiczna 20 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 
     Wydatki bieżące   
    4210 Dzień Matki i Dziecka w sołectwie Guzew - Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 

500,00 
     Mikołajki dla dzieci z sołectwa Guzew - Babichy (F.S Guzew- Babichy) 

500,00 
    4220 Dzień Matki i Dziecka w sołectwie Guzew - Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 

3 000,00 
     Mikołajki dla dzieci z sołectwa Guzew - Babichy (F.S Guzew- Babichy) 

4 000,00 
    4300 Dzień Matki i Dziecka w sołectwie Guzew - Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 

6 500,00 
     Mikołajki dla dzieci z sołectwa Guzew - Babichy (F.S Guzew- Babichy) 

5 500,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 650,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 3



   75412  Ochotnicze straże pożarne 14 650,22 
     Wydatki bieżące  
    4210 

Zakup 3 sztuk klimatyzatorów ( jednostka wewnętrzna )w świetlicy w  
strażnicy OSP Guzew  (F.S.: Guzew-Babichy) 14 650,22 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
   90095  Pozostała działalność 20 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     

Wykonanie dwóch kamieni pamiątkowych na terenie sołectwa Guzew - 
Babichy (F.S.: Guzew-Babichy) 20 000,00 

6. Huta Wiskicka Tadzin 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 075,75 
   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 075,75 
     Wydatki bieżące  
    4210 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin) 

11 000,00 
    4300 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin) 

9 000,00 
     Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin) 

16 075,75 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     

Uporządkowanie  terenu wokół świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka-
Tadzin) 0,00 

7. Kalinko 750   Administracja publiczna 8 447,67 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 447,67 
     Wydatki bieżące  
    4210 Dzień Rodziny (F.S.: Kalinko) 4 000,00 
    4220 Dzień Rodziny (F.S.: Kalinko) 1 447,67 
    4300 Dzień Rodziny (F.S.: Kalinko) 3 000,00 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 
   90095  Pozostała działalność 50 000,00 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Doposażenie placu zabaw (F.S.: Kalinko) 50 000,00 

8. Kalino 600   Transport i łączność  46 890,22 
   60016  Drogi publiczne gminne 46 890,22 
     Wydatki bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 4



  
  4210 

Zakup materiałów przeznaczonych do bieżącego utrzymanie dróg gminnych  w 
Kalinie  (F.S.: Kalino)  

46 890,22 
9.  Prawda 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 983,83 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 36 983,83 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     

Modernizacja garażu polegająca na ociepleniu, wymianie posadzki, dachu w 
budynku OSP Prawda (F.S.: Prawda) 36 983,83 

 Romanów 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 085,11 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 35 085,11 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Modernizacja elewacji budynku strażnicy OSP Romanów ( F.S Romanów) 

35 085,11 
11. Rzgów I 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 553,20 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 82 553,20 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Zagospodarowanie terenu przy strażnicy w Rzgowie (F.S.: Rzgów I) 

82 553,20 
12. Rzgów II 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 553,20 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 82 553,20 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 Zagospodarowanie terenu przy strażnicy w Rzgowie (F.S.: Rzgów II) 

82 553,20 
13. Stara Gadka 750   Administracja publiczna 5 000,20 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,20 
     Wydatki bieżące  
    4210 Dzień mieszkańca sołectwa Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) 1 000,20 
    4220 Dzień mieszkańca sołectwa Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) 2 000,00 
    4300 Dzień mieszkańca sołectwa Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) 2 000,00 
     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 553,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 77 553,00 

  
  6050 

Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka ( F.S Stara Gadka) a) szafa - 
kuchnia b) modernizacja parkietu  sali OSP c) cyklinowanie parkietu+ listwy ( 
F.S.: Stara Gadka) 

67 553,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 5



     
Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy OSP Stara 
Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 5 000,00 

     
Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka (F.S.: 
Stara Gadka) 5 000,00 

14. Starowa Góra 750   Administracja publiczna 43 000,00 
   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 5 000,00 
     Powitanie Lata ( F.S.: Starowa Góra) 500,00 
     Dzień Dziecka z warsztatami ( F.S.: Starowa Góra) 3 000,00 
     Dzień Seniora ( F.S.: Starowa Góra) 9 000,00 
     Warsztaty piekarskie ( F.S.: Starowa Góra) 1 000,00 
     Kino plenerowe ( F.S.: Starowa Góra) 1 000,00 
    4220 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 0,00 
     Powitanie Lata ( F.S Starowa Góra) 500,00 
     Dzień Dziecka z warsztatami ( F.S. Starowa Góra) 2 000,00 
     Warsztaty piekarskie ( F.S. Starowa Góra) 1 000,00 
     Dzień Seniora ( F.S. Starowa Góra) 1 000,00 
    4300 Choinka dla dzieci (F.S.: Starowa Góra) 5 000,00 
     Powitanie Lata ( F.S Starowa Góra) 7 000,00 
     Dzień Dziecka z warsztatami ( F.S. Starowa Góra) 5 000,00 
     Kino plenerowe ( F.S. Starowa Góra) 2 000,00 
  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
   75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie OSP w Starowej Górze (F.S.: Starowa Góra) 6 000,00 
    4300 Doposażenie OSP w Starowej Górze (F.S.: Starowa Góra) 4 000,00 
  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 553,20 
   90095  Pozostała działalność 29 553,20 
     Wydatki bieżące  
    4210 Doposażenie  na placu zabaw przy ul. Centralnej 11 (F.S.: Starowa Góra) 3 000,00 
     Doposażenie placu zabaw przy ul. Wójtowskiej 1 (F.S.: Starowa Góra) 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 6



     Namiot wystawowy (F.S.: Starowa Góra) 
3 000,00 

     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
    6050 

Kontener magazynowy ul. Wójtowska do przechowywania sprzętu ( F.S. 
Starowa Góra) 23 053,20 

     RAZEM: 812 901,36 
     WYDATKI MAJĄTKOWE: 466 103,68 
     WYDATKI BIEŻĄCE: 346 797,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 7



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków budżetowych    (zgodnie z załącznikiem Nr 1 ) 

Zwiększenie planu wydatków:  

1.Prace projektowe dot. budowy i przebudowy dróg- przedłużenie ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej 
i Dąbrowskiego, wraz z budową ulicy Dąbrowskiego oraz przedłużeniem ulicy Rzemieślniczej do ulicy 
Literackiej (wraz z rondem na ul. Tuszyńska/Rzemieślnicza (WPF)(60016 § 6050): 50.000,00 zł 

  Zwiększenie środków celem zabezpieczenia na potrzeby realizacji koncepcji na przedłużenie ulicy 
Rzemieślniczej do ulicy Literackiej (wraz z rondem na ul. Tuszyńska/Rzemieślnicza). Po zawarciu umowy na 
wykonanie PFU dot. budowy i przebudowy dróg - przedłużenie ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej 
i Dąbrowskiego oraz ulicy Dąbrowskiego konieczne jest zwiększenie puli środków na kolejne opracowanie 
koncepcyjne. 

2.Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 
(75412 § 4300 ): 5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

3.Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) (75412 § 4300 ): 
5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

4.Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka: a) szafa - kuchnia OSP; b) modernizacja parteru sali OSP; c) 
cyklinowanie parkietu+ listwy ( F.S.: Stara Gadka)(75412 § 6050): 67.553,00 zł 

Doprecyzowanie nazwy zadania 

5.Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku  (F.S.: Czyżeminek)(92109 § 4210): 
17.354,47 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

6.Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku gospodarczym świetlicy wiejskiej w Czyżeminku (F.S.: 
Czyżeminek)(92109 § 4300): 10.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

7.Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin)(92109 § 6050): 16.075,75 zł 

Przesunięcie realizacji na środki inwestycyjne 

RAZEM: 170.983,22 zł 

Zmniejszenie  planu wydatków:  

1.Przebudowa placu przed OSP w Rzgowie (WPF) (75412 § 6050): 50.000,00 zł 

  Z uwagi na większą niż wynika z zawartej umowy z wykonawcą (po uwzględnieniu wydatkowanych 
w grudniu 2025 roku środków) kwotę zabezpieczoną na zadaniu proponuje się przeniesienie środków na 
zadanie „Prace projektowe dot. budowy i przebudowy dróg- przedłużenie ulicy Krasickiego do ulicy Stawowej 
i Dąbrowskiego, wraz z budową ulicy Dąbrowskiego oraz przedłużeniem ulicy Rzemieślniczej do ulicy 
Literackiej (wraz z rondem na ul. Tuszyńska/Rzemieślnicza)”  

2.Dostawa z montażem drzwi wejściowych do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka ( F.S.: Stara Gadka) 
(75412 § 6050 ): 5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

3.Dostawa z montażem rolety do kuchni w strażnicy OSP Stara Gadka (F.S.: Stara Gadka) (75412 § 6050 ): 
5.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

4.Modernizacja strażnicy  OSP Stara Gadka ( F.S Stara Gadka) a) szafa - kuchnia b) modernizacja parkietu  
sali OSP c) cyklinowanie parkietu+ listwy ( F.S.: Stara Gadka)(75412 § 6050): 67.553,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 1



Doprecyzowanie nazwy zadania 

5.Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Czyżeminku  (F.S.: Czyżeminek)(92109 § 6050): 
17.354,47 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

6.Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku gospodarczym świetlicy wiejskiej w Czyżeminku (F.S.: 
Czyżeminek)(92109 § 6050): 10.000,00 zł 

Przesunięcie realizacji na środki bieżące 

7.Modernizacja szatni w świetlicy wiejskiej   (F.S.: Huta Wiskicka- Tadzin)(92109 § 4300): 16.075,75 zł 

Przesunięcie realizacji na środki inwestycyjne 

RAZEM: 170.983,22 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39EF013-DF31-4272-A374-1CA61FA7655F. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/  /2026 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2026 r.
	Załącznik 3 - Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2026 r.


